
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 01.07.25 23:42:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

APPLE IPAD MINI 8,3" (2024) WI-FI + CELLULAR 256GB FIALOVÝ

Cena celkem: 24 202 Kč
 (bez DPH: 20 002 Kč)
Běžná cena: 26 622 Kč
Ušetříte: 2 420 Kč
Kód zboží: TABAPP1756
Part No.: MXPY3HC/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple iPad mini (2024) Wi-Fi – obrovský tvůrčí talent v kompaktním
designu

Apple iPad mini (2024) Wi-Fi + Cellular představuje skvělou volbu pro všechny uživatele, kteří hledají výkon pro
kreativní práci i multimediální zábavu v kompaktním provedení. Tento iPad mini disponuje 8,3palcovým Liquid Retina
displejem s technologií True Tone, který vykresluje texty a obraz ostře, v bohatých a živých barvách. Konstrukce ze 100%
recyklovaného hliníku zajistí elegantní vzhled a odolnost potřebnou pro každodenní přenášení a častou manipulaci. Tablet
Apple iPad mini (2024) Wi-Fi + Cellular je vybaven procesorem Apple A17 Pro, který je přímo stvořen pro náročné
úlohy, moderní aplikace a technologii Apple Intelligence. 

Vylepšený Neural Engine dosahuje 2× vyšší rychlosti oproti předchozí generaci a ve spojení s Apple GPU zvládne graficky
náročný software, hry a multitasking. Vše s lepším a detailnějším vykreslováním díky funkci sledování paprsků v graficky
náročných aplikacích nebo hrách. 

Apple Intelligence 

Apple iPad mini nabízí systém osobní inteligence s názvem Apple Intelligence. AI nástroj vám pomůže tvořit, psát,
vyjádřit své myšlenky a nápady a být produktivnější během celého dne. Tato umělá inteligence přitom vychází z vašeho
osobního kontextu. Současně vše probíhá jen a v pouze v samotném zařízení, čímž chrání vaše data, aby se k nim nikdo jiný
nedostal. Apple Intelligence podporuje nástroje pro novodobé způsoby psaní, generování obrázků, textů, originální



vizuální ztvárnění, kreslení nebo psaní poznámek a spoustu dalšího.

Kreativita pod palcem 

Apple iPad mini (2024) Wi-Fi + Cellular podporuje Apple Pencil Pro, který usnadní kreslení, psaní a další tvůrčí činnosti.
Díky haptické odezvě je každý tah perem proveden s dokonalou přesností. Pro bezdrátové připojení slouží rozhraní Wi-Fi a
Bluetooth. Cellular model podporuje eSIM, a tak umožní připojení tabletu k mobilní síti 5G/LTE. Díky tomu můžete
být on-line i bez připojení k Wi-Fi a využívat mobilní datový tarif kdekoliv. Na pracovní e-maily a projekty se můžete podívat i
na cestách. Budete v kontaktu přes videohovory, stáhnete si další lekci ke studiu nebo zkouknete nový díl oblíbeného
seriálu. Další předností Cellular tabletu a mobilních dat je rovněž možnost využívat navigace a map přímo v terénu. Uplatní
se tak v rámci výletů autem nebo pěšky při objevování nových míst. Oproti Wi-Fi verzi tak s datovým tarifem máte přístup k
internetu kdekoli, kde je signál.


